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Posa di massi di cava a secco sul fondo alveo

Posa di massi di cava
cementati sul fondo alveo

Posa di massi di cava a
secco sul fondo alveo

Posa di massi di cava a
secco sul fondo alveo

Posa di massi di cava a
secco sul fondo alveo

800

2390

400

110
0

122
6

488

1022

913

948

Manufatto ripartitore in
cemento armato in progetto

Soglia di massi di cava
cementati in progetto
Sviluppo ≈12.35m

Soglia di massi di cava
cementati in progetto
Sviluppo ≈15.00 m

Scogliera in massi di cava in
progetto Sviluppo ≈11.00 m

Scogliera in massi di cava in progetto
Sviluppo ≈4.00 m

Scogliera in massi di cava in
progetto, da realizzarsi su testa muro
in c.a. esistente Sviluppo ≈23.90 m

Scogliera in massi di cava in
progetto, da realizzarsi su testa muro
in c.a. esistente Sviluppo ≈6.00 m

Scogliera in massi di cava in
progetto Sviluppo ≈30.20 m
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1000 (TESTA MURO ESISTENTE)
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Riprofilatura dell'alveo per una
lunghezza di circa 20 m, una larghezza
di 10 m (Volume movimentato ≈60 mc)

Riprofilatura dell'alveo con
regolarizzazione del fondo e
imbottimento delle sponde per una
lunghezza di circa 20 m, una larghezza
di 10 m (Volume movimentato ≈60 mc)
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Pulizia delle sponde del canale
scolmatore per una lunghezza di
circa 300 m (Superficie ≈1500 mq)
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Inghisaggio manufatto ripartitore a muro
in c.a. di difesa spondale esistente
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L'esecuzione dei lavori in alveo e' subordinata alla
richiesta di apposita autorizzazione all'Ente Provincia e
al pagamento degli oneri di recupero e reimmissione della
fauna ittica in altro sito idoneo ai sensi della L.R.37 del
29/12/2006 e della D.G.R. 72-13725 del 29/03/2010 a
carico dell'impresa

L'esecuzione dei lavori in alveo e' subordinata alla
richiesta di apposita autorizzazione all'Ente Provincia e
al pagamento degli oneri di recupero e reimmissione della
fauna ittica in altro sito idoneo ai sensi della L.R.37 del
29/12/2006 e della D.G.R. 72-13725 del 29/03/2010 a
carico dell'impresa
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